
Tam, kde bydlí vrány

Turbo

1. Tam kde bydli vrany, tam za městský brány
   až tam kde chodí vítr spát

   Tam kde krásný dámy tam kde dlouhý flámy
   až tam kde chodím když chci spát

R: Až někde tam kam nikdo nechodí ,
   až někde tam kde všemu vévodí
   můj zámek skleněný, je dům mých snů
   mých snů, mých snůů

2. Snad každý má své místo, kde teplo je a čisto
   a kam si chodí s písní znít
   tam kde voní růže tam kde všechno může
   až tam kde může skutkem být

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

